
~ ~,~- 1 МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ, ФЕдЕРАЦИИ L/lJ /,lf/, ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТJS ФtДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДдРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖдЕНИЕ ВЫCUJEfO ОБРАЗОВАНИЯ 

CAN!APC_KИJ1..ГOCY/JA1:'CT~EHHЬl_t1 .УНИВ~РСИТЕТ ПУТЕЙ СООБWЕНИЯ 

от <~ » tJ/? 2024 г. 

ГО зачислении на программы СПОl 
очной формы обучения 
по договорам об оказании 
платных образовательных услуг 

ПРИКАЗ 

N~I 

1 
1 В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное бюджетн< ! образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственнь: : 

университет путей сообщения» на обучение по образовательным программа i 
среднего профессионального образо_вания на 2024/2025 учебный год \ 

приказываю: 

зачислить с 1 сентября 2024 года на первый курс очной формы обучения на баз 
основного общего образования на места по договорам об оказании платны 
образовательных услуг в федеральное государственное бюджетное образовательно 
учреждение высшего образования «Самарский государственный университет путе 
сообщения» ( филиал в г. Нижнем Новгороде) лиц согласно пофамильному перечнк 
указанному в приложении: 

Ректор 
М.А. Гаран1:1н 

Подпись 



2 

Приложе1 
, /Jд д'f к пр~сlЗJ СамГУ от «'fl!!:_» _v_◄ ___ 2~$Jf 

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией 
зачислению 

№ 

п/п 

1 
1. 

• 2. 

3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 

№ 
п/п 

1 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 

и представивших оригиналы документов об образовании и (или) документов об образовании и о квалификации 

13.02.07 Электроснабжение 

Средний 
ФИО балл 

аттестата 
2 3 Хаяркин Семён Сергеевич 4,2000 Пегов Михаил Дмитриевич 3,810 Морозов Матвей Михайлович 3,6840 Цирульников Кирилл Станиславович 3,5790 Сызранов Данил Александрович 3,4500 Соколов Сергей Александрович 3,3750 Молочков Савелий Дмитриевич 3,368 с, Захаров Данила Викторович 3,3130 Сорочан Данила Андреевич 

3,3000 Смирнов Артём Михайлович 
3,211 О 

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) 

Средний ФИО 
балл 

аттестата 2 
3 Королева Дарья Юрьевна 

4,1760 Евдокимов Максим Денисович 
4,1050 Кондратьев Матвей Валерьевич 
4,0000 Бяшимова Полина Геннадьевна 
3,9000 Аракчеева Дарья Алексеевна 
3,8890 Медведев Илья Сергеевич 
3,8570 Федосеев Артём Павлович 
3,8330 Корманова Юлия Евгеньевна 
3,8000 Копченов Илья Алексеевич 
3,789 Парамонов Григорий Петрович 3,7500 Буланова Анастасия Максимовна 3,7370 Пяновская Кира Артемовна 

3,7000 Малясова Дарья Дмитриевна 
3,6500 Руденко Максим Сергеевич 
3,5790 



3 
15. У сманов Ильяс Равильевич 

3,5710 16. Горохов Артём Дмитриевич 
3,5500 17. Мавланов Расулбек Алтынбекович 
3,5260 18. Шарапов Иван Андреевич 
3,5000 19. Сажин Антон Александрович 
3,4740 20. Лаврова Олеся Романовна 
3,4500 21. Орлова Анастасия Григорьевна 3,4380 22. Александров Илья Николаевич 3,4210 23. Киселев Артём Евгеньевич 
3,4000 24. Хрулев Ярослав Денисович 
3,3680 25. Сафатов Артём Викторович 
3,3160 26. Вязников Артём Максимович 3,2630 27. Сорокин Виктор Денисович 
3,2630 28. Нардин Максим Андреевич 
3,2630 29. Юлдошев Часурбек Турсунбоевич 3,2270 

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог 

№ 
Средний 

ФИО 
балл,. 

п/п 

аттестата 1 
2 3 1. Савинов ПмитРИЙ Александрович 4,2000 2. Лукашев ДмитРий Вадимович 

4,1880 3. Чабиев Тимур Русланович 
3,8570 4. Матвеев Георгий Алексеевич 
3,8240 5. Копытов Максим Андреевич 
3,6000 6. Колгушкин Кирилл Русланович 
3,3680 7. Красин Михаил Сергеевич 
3,2350 

23.02.08 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство 

№ 
Средний ФИО 
балл 

п/п 

аттестата 1 2 3 1. Орехов Ярослав Иванович 
3,579 2. Сидоров Максим Игоревич 
3,526 3. Лабутин Артем Кириллович 

3,5000 4. Шабуров Роман Сергеевич 
3,4000 5. Воробьев Александр Ильич 
3,3680 6. Запольский Прохор Артемович 
3,350 7. Шмелев Артём Александрович 

3,3160 



---------- - - - --- -- - - - - -

4 

8. Панзин Роман Алексеевич 
3,3000 

9. Захаров Роман Михайлович 
3,0530 

27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорож
ном транспорте) 

№ 

Средний 

п/п 
ФИО 

балл 

апестата 

1 2 3 

1. Вельмесев Андрей Павлович 
4,0000 

2. Шабаев Кирилл Владимирович 
4,0000 

3. Емелина Ольга Алексеевна 
3,8420 

4. Груничев Андрей Владимирович 
3,6320 

5. Клубков Пенис Игоревич 
3,6190 

6. Полунин Дмитрий Анатольевич 
3,5260 

7. Шенев Игорь Алексеевич 
3,4760 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям) 

№ 

Средний 

п/п 
ФИО балл 

апестата 

1 2 3 

1. Благова Арина Александровна 
4,1180 

2. Сорокина Анастасия Олеговна 
4,1050 

3. Лисеева Полина Алексеевна 
4,0950 

4. БурлаковаЛарьяПмитриевна 
3,8420 

5. Синицына Валерия Николаевна 
3,8000 

6. Терехина Лиана Анатольевна 
3,7370 

7. Шилова Юлия Лмитриевна 
3,7220 

8. Акобян Маргарита Атомовна 
3,6880 

9. Пролазова Дарья Андреевна 
3,6500 

10. Ратникова Полина Руслановна 
3,632 

11. Ярахтин Максим Михайлович 
3,579 

12. Стvденкова Анастасия Ивановна 
3,4210 



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}




{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}




{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}




{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}



