#### ПРИКАЗ

от «<u>30</u>» <u>ОЯ</u> 2024 г

Nº/038/4

О зачислении на программы СПО очной формы обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное бюджетно образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственны университет путей сообщения» на обучение по образовательным программа среднего профессионального образования на 2024/2025 учебный год

#### приказываю:

зачислить с 1 сентября 2024 года на первый курс очной формы обучения на баз основного общего образования на места по договорам об оказании платны образовательных услуг в федеральное государственное бюджетное образовательно учреждение высшего образования «Самарский государственный университет путе сообщения» (филиал в г. Нижнем Новгороде) лиц согласно пофамильному перечнк указанному в приложении:

Ректор

Jumel

М.А. Гаранин



от «<u>30</u>» *08* 

#### Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению

# и представивших оригиналы документов об образовании и (или) документов об образовании и о квалификации

#### 13.02.07 Электроснабжение

№ п/п	ФИО	Средний балл
1	2	аттестата
1.	Хаяркин Семён Сергеевич	3
2.	Перер Манада	4,2000
	тогов тупкани дмитриевич	3,810
3.	Морозов Матвей Михайлович	
4.	Цирульников Кирилл Станиславович	3,6840
5.	Сызранов Данил Александрович	3,5790
6.	Соколов Сергей Александрович	3,4500
7.	Мономист С	3,3750
8.	Молочков Савелий Дмитриевич	3,368
F089	Захаров Данила Викторович	
9.	Сорочан Данила Андреевич	3,3130
10.	Смирнов Артём Михайлович	3,3000
		3,2110

# 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

№ п/п	ФИО	Средний балл
1	2	аттестата
1.	Королева Дарья Юрьевна	3
2.	Евдокимов Максим Денисович	4,1760
3.	Кондратьев Матвей Валерьевич	4,1050
4.	Бяшимова Полина Геннадьевна	4,0000
5.	Аракчеева Дарья Алексеевна	3,9000
6.	Медведев Илья Сергеевич	3,8890
7.	Федосеев Артём Павлович	3,8570
8.	Корманова Юлия Евгеньевна	3,8330
9.	Копченов Илья Алексеевич	3,8000
10.	Парамонов Григорий Петрович	3,789
11.	Буланова Анастасия Максимовна	3,7500
12.	Пяновская Кира Артемовна	3,7370
	Малясова Дарья Дмитриевна	3,7000
14.	Руденко Максим Сергеевич	3,6500
	- ужимо тутаксим Сергеевич	3,5790

15.	Усманов Ильяс Равильевич	
16.	Горохов Артём Дмитриевич	3,5710
17.	Мавланов Расулбек Алтынбекович	3,5500
18.	Шарапов Иван Андреевич	3,5260
19.	Сажин Антон Александрович	3,5000
20.	Паврова Олеся Романовна	3,4740
21.	Орлова Анастасия Григорьевна	3,4500
22. A	Александров Илья Николаевич	3,4380
23. K	Сиселев Артём Евгеньевич	3,4210
24. X	Крулев Ярослав Денисович	3,4000
25. C	Сафатов Артём Викторович	3,3680
26. B	язников Артём Максимович	3,3160
27. C	орокин Виктор Денисович	3,2630
28. H	ардин Максим Андреевич	3,2630
29. K	Олдошев Часурбек Турсунбоевич	3,2630
	ургом турсупоосынч	3,2270

# 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог

№ п/п	ФИО	Средний балл <sub>я</sub>
1	2	аттестата
1.	Савинов Дмитрий Александрович	3
2.	Лукашев Дмитрий Вадимович	4,2000
3.	Чабиев Тимур Русланович	4,1880
4.	Матвеев Георгий Алексеевич	3,8570
5.	Копытов Максим Андреевич	3,8240
6.	Колгушкин Кирилл Русланович	3,6000
7.	Красин Михаил Сергеевич	3,3680
	тимини сергеевич	3,2350

## 23.02.08 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство

№ п/п	ФИО	Средний балл
1	2	аттестата
1.	Орехов Ярослав Иванович	3
2.	Сидоров Максим Игоревич	3,579
3.	Лабутин Артем Кириллович	3,526
4.	Шабуров Роман Сергеевич	3,5000
5.	Воробьев Александр Ильич	3,4000
	Запольский Прохор Артемович	3,3680
7.	Шмелев Артём Александрович	3,350
	тртем Александрович	3,3160

_			3,3000
	8.	Панзин Роман Алексеевич	3,5000
	9.	Захаров Роман Михайлович	3,0330

### 27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте)

№ п/п	ФИО	Средний балл аттестата
1	2	3
1.	Вельмесев Андрей Павлович	4,0000
	Шабаев Кирилл Владимирович	4,0000
2.		3,8420
3.	Емелина Ольга Алексеевна	3,6320
4.	Груничев Андрей Владимирович	3,6190
5.	Клубков Денис Игоревич	
6.	Полунин Дмитрий Анатольевич	3,5260
0.	Щенев Игорь Алексеевич	3,4760
1.	щенев ипорь илекосович	

### 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям)

<b>№</b> п/п	ФИО	Средний балл аттестата
1	2	3
1.	Благова Арина Александровна	4,1180
2.	Сорокина Анастасия Олеговна	4,1050
3.	Лисеева Полина Алексеевна	4,0950
4.	Бурлакова Дарья Дмитриевна	3,8420
5.	Синицына Валерия Николаевна	3,8000
6.	Терехина Диана Анатольевна	3,7370
	Шилова Юлия Дмитриевна	3,7220
7.	Акобян Маргарита Атомовна	3,6880
8.	Акооян Маргарита Атомовна	3,6500
9.	Пролазова Дарья Андреевна	3,632
10.	Ратникова Полина Руслановна	3,579
11.	Ярахтин Максим Михайлович	3,4210
12.	Студенкова Анастасия Ивановна	5,